

Pytania do poz.1 Kalendarz formatu A4 - 453 szt.:

1) Czy zamawiający dopuszcza kalendarium z wojskowymi poddrukami oraz zaznaczonymi świętami wojskowymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2) Ile stron zawierać będzie część informacyjna?

Odpowiedź: Do ustalenia w trakcie realizacji.

3) Czy zamawiający dopuszcza wojskową część informacyjną np. sygnały alarmowe, obowiązki i czynności alarmowe, plany pracy, instrukcja pierwszej pomocy, międzynarodowe połączenia telefoniczne, jednostki miar i wag, przeliczniki, skala Beauforta, itp. tabele?

Odpowiedź: Do ustalenia w trakcie realizacji.

4) Czy zamawiający dopuszcza kalendarz bez map?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5) Czy zamawiający dopuszcza biały papier kalendarium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6) Czy zamawiający dopuszcza kalendarium w języku PL/GB/D?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania do poz.2 Kalendarz formatu B5 – 1668 szt.:

1) Czy zamawiający dopuszcza format kalendarza A5 wymiar : 150x210 mm – minimalny wymagany to 155x216 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2) Czy zamawiający dopuszcza kalendarium w języku PL/GB/D?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3) Czy zamawiający dopuszcza kalendarium z wojskowymi poddrukami oraz zaznaczonymi świętami wojskowymi?

Odpowiedź: Do ustalenia w trakcie realizacji.

4) Czy zamawiający dopuszcza wojskową część informacyjną np. sygnały alarmowe, obowiązki i czynności alarmowe, plany pracy, instrukcja pierwszej pomocy, międzynarodowe połączenia telefoniczne, jednostki miar i wag, przeliczniki, skala Beauforta, itp. tabele?

Odpowiedź: Do ustalenia w trakcie realizacji.

5) Czy zamawiający dopuszcza kalendarz bez map?

Odpowiedź: Do ustalenia w trakcie realizacji.

6) Czy zamawiający dopuszcza biały papier kalendarium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania do poz. 7 Kalendarz trójdzielny z wypukłą główką – 1380 szt.:

1) Czy zamawiający dopuszcza format kalendarza 310x780 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu warunków umowy i doprecyzowanie, na jakim etapie realizacji mogą one nastąpić. Chodzi o zapis: w § 2. pkt. 6: "Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania zamówienia w pełnym zakresie ilościowym przewidzianym w załączniku do umowy. Brak realizacji zamówienia w pełnym zakresie ilościowym nie będzie podstawą do dochodzenia roszczeń w stosunku do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu umowy.

Pytanie:

Czy w formularzu ofertowym na platformie zakupowej powinniśmy wprowadzić uśrednioną cenę jednostkową netto czy wartość netto wszystkich kalendarzy?

W momencie wprowadzenia wartości netto, platforma przelicza wartość w poniższym polu "Kryteria i warunki formalne" przez ilość kalendarzy i pojawia się suma z wartością wielomilionową.

Odpowiedź: Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie załączonego do postępowania formularza ofertowego, którego złożenie jest wymagane od Wykonawców.

Pytanie

Proszę o zmianę zapisu umowy w § 2. ust. 5 ze sprostowaniem terminu, do którego mogą Państwo zmienić ilość zamawianych kalendarzy. W 2020 roku taka umowa została zmieniona w treści:

§ 2.

"5. W ramach kwoty, o której mowa w ust. 4, Zamawiający zastrzega sobie, do dnia ostatecznego zatwierdzenia wydrukowanego ozalidu i wydrukowanego cyfrowego proofu kolorystycznego, prawo do zmiany liczby poszczególnych rodzajów kalendarzy."

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu umowy.